2024 年 3 月 1日

各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 た け び し

代表者名 代表取締役社長 岡垣  浩志

                       （コード番号 ７５１０ 東証プライム市場）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

  人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

綾田
あ や た

英人
ひ で と ｵﾑﾛﾝ統括部

  販売推進部長

ｵﾑﾛﾝ統括部

  販売推進部 販売推進課長

以   上